(номер протоколф

ПРОТОКОЛ ЗДСЕД ЛНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведен ия 22.0g.2021 1этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая медицинская помоlль

Председательствовал: Э. Р. Гараев
tи,о

Ответственный секретарь: А. И. Петруца
1и.о,

Члены подкомиссии:

П. М. Барков
Фамилия)

К. Ю.,Щжавадов
(и.

Т. В. Попова
(И.О. ФамилЙя)

К. А. Согомонян

состав аккредитационной подкомиссии утвержlqен протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от О2.О7.202.1 Nsз

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября2О15 г. Ns 70Он ''о номенклатуреспециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации_l2ноябряZоlЁ г., регистрационный Ns 39696);ПдlкаЗ МинистерсТва здравоохранения и социального развития РоссийскЬй Федерации от.16 апреля 200В г. Ne176н "о Номенклатуре специальностей специалисiов со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения Российской Федерации"'iзареrисiр"ро"ан Министерством юстицииРоссийской Федерации б мая 2008 п, регистрационный пtЬ llоз+), Ь
"зrёrЁrrями,

внесенными приказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской'Федерации от 30 марта 2ОlО г, Ns 199н(зарегистрИроваН Министерством юстиции Российской Федерации 11 маяZОiО i.,регистрационный Ne 17160).

1

Повестка заседания:

1, О резУльтатаХ проведеНия22,О9.2о21 1этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подкомиссии.
к прохоцдению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохоцдения этапа явилось 'l
человек(а), заверш ивших прохожден ие этапа со следующим и ре3ультатами :

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 02,02,2021 Ns 40н <об особеннОстях проВедениЯ аккредитации спецИалиста в 2О2l годуD,первый этап аккредитации специалиста проводился сиспользованием дистанционныхтехнологИй в информационно-телекоммуникационной сети uИнтер"еru.
flополнительная информация о проведении этапа:

2, о назначении даты прохож,дения 2 этапа аккредитации специалистов по специальностиСкорая медицинская помощь

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктамИ 34 - 36, 39,44,46,48 Положения об аккред итацииспециалистов,
утверх(ценногО прика3оМ МинистеРства 3дравоохранения Россииской Федерациi oi Zиюня2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктоМ 18 Положения об аккред итацииспециалистов, утверщденногоприка3оМ МинистеРства 3дравоохранения Российской Федераци и от 2июня 2016 г. Ns зз4н,аккредитационной подкомиссией утвержден следуюlции грфик пры..д", ия 2 этапааккредитации специалистов по специальности Скорая медицинская помощь

Ф.и.о.
Ил юч ен ко АлексаiдрТБргееБЙi

Ф.и.о.

Ф.и.о.
Илюченко Але Сергеевич 13.1о,2021

Председатель

Члены подкомиссии

Э. Р. Гараев

П. М. Барков

К. Ю. Джавадов
1иffi

Т. В. Попова
(и

К. А. Согомонян

Ответственны й секретарь